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eri ne Jr Tirane me ..
NUIS LOT808005C

Pallati shallvareve . Shk. 1, Kati 6, Tirane,
hoo.com
. 06820 60 3

Adresa: Rruga *R. Collaku™,
E-mail. zahokuka
Tel: 06920 60 53

067 20 60

Objekii: Publikim | Frese per Kreditoret ¢ Shogerise ne Likuidim “Albania Trade Group’
shpk.

Njoftimi Dyte

Drejtuar: - Qendra Kombetare ¢ Regjistrimit . Tirane.

Ortaku themelues | shoqerise ne likujdim “Albania Trade Group™ shpk
~me vendim date 04.04.201 1. ka Vendosur:
- Shogeria “Albania Trade Group™ shpk. te kaloje ne procedure likujdimi,
- Shkarkohet Administratori Admir Hoxha.
- Likujdator | shogerise ne likujdim caktohet 2.
me licenee 194/29.09.1998. kod K387065
- Publikimin per likujdimin ¢ shogerise

Vendimi eshte depozituar prane QKR Tirane me date 04.04.2011, me numer ceshije
CN-531914-04-11

FTESE PER KREDITORE
shpk.

E SHOQERISE NE LIKUJDIM. “Albania Trade Group™

Bazuar ne Nenin 195 te Ligjit 9901/14.04 2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”,
me cilesine e Likujdatorit te Shoqerise ne likujdim “Albania Trade Group” shpk, ftoj
kreditoret ¢ kesa shogerie per te depozituar pretendimet ¢ tyre per prishien e shogerise.
Pretendimet depoitohen brenda 90 diteve nga data ¢ njoflimi te dyte te publikuar ne
fagen e intemetit te QKR.
Pretendimet depozitohen prane Likujdatorit te Shogerise ne Likujdim “Albania Trade
Group™ shpk. Zaho Kuka. ne Adresat ¢ Likuidatorit

- Rr Collaku™, Pallar reve. Shkalla 1. Kati 6, Tirane, si dhe,

- E-mail: zahokuka@yahoo.com,
Kontakt. telefon nr 06920 60 535, 068 20 60
Duke JU fulnderuar per mirkuptimin

. 067 20 60 535.

ori shogerise ne likujdim “Albania Trad,

Group™ shpk.




